בבית המשפט העליון

בש"פ 6647/16

כבוד השופט י' דנציגר
מדינת ישראל

לפני:
העוררת:

נ ג ד

1. עבד עייש (הנאשם 1)
2. עבד מחאגנה (הנאשם 2)
3. עלי חמאד (הנאשם 3)
4. חאלד זיינב (הנאשם 5)

המשיבים:

ערר מטעם המדינה לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטות בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו במ"ת 44153-02-16, שניתנו בימים 12.7.2016 ו-28.8.2016 על-ידי השופט ב' שגיא.

עו"ד נעמי גרנות; עו"ד סיגל בלום
עו"ד משה שרמן; עו"ד ירום הלוי
עו"ד וואליד כבוב
עו"ד שאדי כבהא

בשם העוררת:
בשם הנאשמים 1-2:
בשם הנאשם 3:
בשם הנאשם 5:

החלטה

ערר המדינה לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996, על החלטות בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו במ"ת 44153-02-16, שניתנו בימים 12.7.2016 ו-28.8.2016 על-ידי השופט ב' שגיא.

עמוד 1

בגדר ההחלטות נדחתה בקשת המדינה לעצור את המשיבים עד לתום ההליכים המשפטיים נגדם מאחורי סורג ובריח, וחלף כך הוחלט על מעצרם באיזוק אלקטרוני ובתנאים מגבילים נוספים.

כתב האישום

1. ביום 21.2.2016 הוגש נגד המשיבים (הנאשמים 1,2,3,5 בכתב האישום) ושני נוספים (הנאשמים 4,6 בכתב האישום), כתב אישום המייחס לנאשמים 1-5 עבירות של רצח, ניסיון רצח, קשירת קשר לביצוע פשע ושיבוש מהלכי משפט, לפי סעיפים 300(א)(2), 305, 499(א)(1) ו-244 לחוק העונשין, התשל"ז-1977. למען הסדר הטוב, המעורבים בפרשה יכוננו להלן לפי סדר הופעתם בכתב האישום.

2. על-פי עובדות כתב האישום, ביום 15.2.2014 נרצח תאאר לאלא. ביום למחרת נעצרו גיהאד חמאד (להלן: המנוח) ואדם נוסף בחשד לגרימת מותו, אך כעבור מספר ימים הם שוחררו. עובר לחודש מאי 2015, החליט הנאשם 1, שהיה במערכת יחסים קרובה עם תאאר לאלא, לרצוח את המנוח.